
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO

República de Honduras

07/09/2021 16:55:58
2021Gestión: 

R_EGA_01_GRP

TODAS LAS FUENTES

Consejo Nacional Electoral

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 

Página 1 de 1

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 38,089,225.00

 27,042,829.00

 6,877,264.00

 2,990,682.00

 4,392,440.00

 515,666.20

 183,145.00

 200,873.92

 20,309,548.91

 22,439,160.41

 5,605,937.95

 2,310,050.22

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/08/2021 HASTA: 31/08/2021

100

200

300

400

 75,000,000.00  5,292,125.12  50,664,697.49TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


