

Consejo Nacional Electoral EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO TODAS LAS FUENTES



7/09/2021 16:55:58 Gestión: 2021 R_EGA_01_GRP

Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/08/2021 HASTA: 31/08/2021

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GRUPO DE GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES	38,089,225.00	4,392,440.00	20,309,548.91
200	SERVICIOS NO PERSONALES	27,042,829.00	515,666.20	22,439,160.41
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	6,877,264.00	183,145.00	5,605,937.95
400	BIENES CAPITALIZABLES	2,990,682.00	200,873.92	2,310,050.22
	TOTAL GENERAL:	75,000,000.00	5,292,125.12	50,664,697.49